Soluciones avanzadas de
almacenamiento flash para
aplicaciones del sector automotriz
3  |  Soluciones de almacenamiento industrial y de IoT1  |  Soluciones avanzadas de almacenamiento flash para aplicaciones del sector automotriz
Ventajas principales
•	 Décadas de innovación en la industria de las
memorias flash
•	 Cartera completa de productos flash NAND

Desde -40 °C
hasta 85 °C
Desde –40 °C
hasta 105 °C
Tecnología flash
NAND 3D TLC 3D TLC 2D MLC 2D MLC 3D TLC 3D TLC
Paquete (mm)
8 GB — — 11,5 x 13 x 0,8 mm 11,5 x 13 x 0,8 mm — —
16 GB 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 0,8 mm 11,5 x 13 x 0,8 mm — —
32 GB 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm
64 GB 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm
128 GB 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm — — 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm
256 GB 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm — — 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm
Pedido de información
8 GB — — SDINBDG4-8G-XA SDINBDG4-8G-ZA — —
16 GB SDINDDH6-16G-XA SDINDDH6-16G-ZA SDINBDG4-16G-XA SDINBDG4-16G-ZA — —
32 GB SDINDDH6-32G-XA SDINDDH6-32G-ZA SDINBDG4-32G-XA SDINBDG4-32G-ZA SDINBDA6-32G-XA1 SDINBDA6-32G-ZA1
64 GB SDINDDH6-64G-XA SDINDDH6-64G-ZA SDINBDG4-64G-XA SDINBDG4-64G-ZA SDINBDA6-64G-XA1 SDINBDA6-64G-ZA1
128 GB SDINDDH6-128G-XA SDINDDH6-128G-ZA — — SDINBDA6-128G-XA1 SDINBDA6-128G-ZA1
256 GB SDINDDH6-256G-XA SDINDDH6-256G-ZA — — SDINBDA6-256G-XA1 SDINBDA6-256G-ZA1
Soluciones avanzadas de almacenamiento flash para aplicaciones del sector automotriz  |  6
Tarjetas microSD y SD industriales para el sector automotriz
AT LD332 automotriz IX QD332 industrial
con amplio rango
de temperatura
IX QD332 industrial con
rango de temperatura
extendido
IX QD334 industrial con
rango de temperatura
extendido
IX QD342 industrial
con amplio rango
de temperatura
Interfaz UHS-1 104 UHS-1 104 UHS-1 104 UHS-1 104 UHS1-104
Factor de forma SD microSD microSD microSD microSD
Capacidad1 De 8 GB a 64 GB De 8 GB a 128 GB De 8 GB a 128 GB De 8 GB a 64 GB 16 GB a 256 GB
Temperatura operativa Desde -40 °C hasta 85 °C Desde -25 °C hasta 85 °C Desde -40 °C hasta 85 °C Desde -40 °C hasta 85 °C Desde –25 °C hasta 85 °C
Tecnología flash NAND 2D MLC 2D MLC 2D MLC 2D SLC 3D TLC
Clase de velocidad C10 C10, U1 C10, U1 C10, U3 C10, U1, U3, V10, V30
Rendimiento de
lectura/escritura2 Hasta 80/50 MB/s Hasta 80/50 MB/s Hasta 80/50 MB/s Hasta 90/50 MB/s Hasta 100/50 MB/s
Pedido de información
8 GB SDSDAG3-008G-XA SDSDQAF3-008G-I SDSDQAF3-008G-XI SDSDQED-008G-XI —
16 GB SDSDAG3-016G-XA SDSDQAF3-016G-I SDSDQAF3-016G-XI SDSDQED-016G-XI SDSDQAF4-016G-I
32 GB SDSDAG3-032G-XA SDSDQAF3-032G-I SDSDQAF3-032G-XI SDSDQED-032G-XI SDSDQAF4-032G-I
64 GB SDSDAG3-064G-XA SDSDQAF3-064G-I SDSDQAF3-064G-XI SDSDQED-064G-XI SDSDQAF4-064G-I
128 GB — SDSDQAF3-128G-I SDSDQAF3-128G-XI — SDSDQAF4-128G-I
256 GB — — — — SDSDQAF4-256G-I
de estado sólido internos
IX SN530 de clase industrial IX SN530 de clase industrial IX SN530 de clase industrial IX SN530 de clase industrial
Interfaz PCIe Gen3x4 NVMe 1.4 PCIe Gen3x4 NVMe 1.4 PCIe Gen3x4 NVMe 1.4 PCIe Gen3x4 NVMe 1.4
Factor de forma M.2 2280-S3-M M.2 2280-S3-M M.2 2230-S3-M M.2 2230-S3-M